

Białogard, dn. 03.06.2015 r.

IZP.272.14.2015.RB

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie modernizacji systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.

Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe w Białogardzie, Plac Wolności 16 – 17, 78-200 Białogard na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Pytanie oferenta:

W związku z koniecznością ustalenia prawidłowej stawki podatku VAT w ofertach do ogłoszonych przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie przetargów publicznych, niniejszym zwracam się z prośbą o podanie numerów PKOB oraz wielkości powierzchni mieszkalnych i niemieszkalnych w budynku Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.

Odpowiedź:

Budynek sklasyfikowany jest jako PKOB – 113, powierzchnia mieszkalna budynków CWR – 1 319,70 m², powierzchnie niemieszkalne budynków CWR – 798,40 m².

2. Pytanie oferenta:

Ze względu na wprowadzone zapisy parametrów w dokumentacji Programu Funkcjonalno – Użytkowego na ww. przetarg, dotyczącej pomp ciepła informujemy, że tylko jeden producent pomp ciepła w Polsce spełnia te kryteria i jest to niezgodne z Ustawą o Zamówieniach Publicznych. Wnosimy zatem o umożliwienie zastosowania pomp ciepła innych producentów, które posiadają w wielu wypadkach lepsze parametry pracy, a co za tym idzie i funkcjonalność, od pomp ciepła wpisanych do dokumentacji Programu Funkcjonalno – Użytkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający postawił w SIWZ minimalne wymagania dotyczące urządzeń i materiałów, w tym pomp ciepła. Zaoferowane przez Wykonawcę materiały i urządzenia winny spełniać minimalne wymagania Zamawiającego postawione w SIWZ. Dobór urządzeń i materiałów spełniających te wymagania leży w gestii Wykonawcy. Zgodnie z obowiązującą ustawą Prawo zamówień publicznych Zamawiający działa na rynku Unii Europejskiej, na którym funkcjonuje wiele podmiotów oferujących urządzenia i materiały w tym pompy ciepła spełniające wymagania SIWZ. Niezależnie od powyższego na samym rynku Polskim występuje więcej niż jeden producent oferujący urządzenia i materiały, w tym pompy ciepła odpowiadające wymaganiom postawionym przez Zamawiającego w SIWZ.



Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.